
 
 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

                        Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       

 
                       

Н А К А З 

  

19. 08. 2019                                      смт. Сиваське                                         №  126 

 

 

Про організацію гурткової  

роботи в школі 

 
Продовжуючи роботу  з обдарованими дітьми школи, з метою розвитку 

креативності, творчості, всебічного використання  інтелектуальних ресурсів 

школярів у 2019-2020 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 
     1. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Лисенко Н.Г.: 

1.1. Провести розподіл годин за тарифікацією на гурткову роботу таким працівникам 

школи у 2019-2020 н.р.: 

1. Данча Н.Ф.    –          1 година 

2. Дудченко Т.О. -        2 година 

3. Солодченко Н.А. –   1 година 

4. Підпаловій І.В. –      2 години 

5. Малищаку В.Р. –      2 година 

6. Махтій Т.Б.       -      2 година 

7. Шевченко О.М. –     2 година 

8. Коломоєць І.А. –      2 години 

9. Крупа Н.П.        -      2 години 

10.Хлановській Н.В. -  2 години

 
2. Заступнику директора школи з  навчально-виховної роботи Пушній С.М.: 

 Регламентувати роботу гуртків  школи  таким чином: 

 Художньо-естетичного напрямку                                            
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. 

керівника гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи 

гуртка 

Кількість 

учасників 

1 Літературно-поетична 

патріотична студія «Надія 

України» 

Крупа Н.П. Понеділок 

 

14.15 – 15.00 

15.00 – 15.45 

 

10 

  

2 Драматичний гурток «Вибрики» 

(молодша і старша група) 

Дудченко Т.О. П’ятниця 

П’ятниця 

14.15 - 15.00 

15.10 – 15.55 

10 

10 

3 «Дивосвіт» Махтій Т.Б. Четвер 16.00 – 16.45 12 

4 Хоровий колектив «Патріот» Шевченко О.М. Середа 14.10 – 14.55 35 

5 Вокальний колектив «Веселка – 

символ миру і злагоди» 

Шевченко О.М. Четвер 15.00 – 15.45 12 

6 Ляльковий театр 

«Котигорошко» 

Хлановська Н.В. Вівторок 

Четвер 

16.00 – 16.45 

16.00. – 16.45 

12 



Турисько-краєзнавчого напрямку: 

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 Туристичний «Стежками 

Херсонщини» молодша 

група 

Підпалова І.В. Понеділок 

 

16.00 – 16.45 10 

 

2 Туристичний «Стежками 

Херсонщини» старша група 

Підпалова І.В. Середа 

 

16.00 – 16.45 12 

Еколого – натуралістичного напрямку: 

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 «Юні знавці лікарських 

рослин рідного краю» 

Коломоєць І.А. Понеділок  

Середа 

15.00. – 15.45 

15.00. – 15.45 

10 

Науково – технічного напрямку:  

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 «Умілі руки» Малищак В.Р. Четвер 

 

15.00 – 15.45 

 

10 

Дослідницько – експериментального напрямку: 

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 МАН Данча Н.Ф. П’ятниця 15.00-15.45 8 

Фізкультурно – спортивного напрямку: 

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1  ЮІР «Юні патрулі 

Херсонщини» 

Махтій Т.Б. Вівторок  16.00 – 16.45 12 

 

Військово – патріотичного напрямку: 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 «Юні рятувальники» Малищак В.Р. П’ятниця 15.00-15.45 12 

Інші: 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 «Лідер ХХІ століття» Солодченко Н.А. Четвер 15.00-15.45 10 

 

2.3.  Гуртки, які працюють в системі позакласної роботи безоплатно 

 
№з/п Профіль гуртка, назва П.І. по Б. керівника 

гуртка 

День 

роботи 

гуртка 

Час роботи гуртка Кількість 

учасників 

1 Агітбригада «За здоровий 

спосіб життя» 

Луізова О.В. Середа 15.15 – 16.00 10 

2 Художнє дикламування Батрановська О.Д. П’ятниця 15.10 – 15.55 12 

3 Хореографічний «Алянс» Костеріна Р.І. Вівторок 16.30 – 17.15 12 



4 «Художня аплікація» Петухова Н.Н. Понеділок  13.15 – 14.00 10 

5 «Фантазія» Новосельська С.М. Четвер 13.15 – 14.00 10 

6 «Умілі руки» Пушна Т.В. Четвер 13.15 – 14.00 10 

7 «Юні умільці» Андріянова І.Г., 

Ломако Н.А. 

Понеділок 

 

14.15 – 15.00 10 

8 Гурток англійської мови 

«Hype English 

Антоненко Т.В. Четвер 15.00 – 15.45 10 

 

2.3. Контролювати планування роботи керівниками гуртків, режим проведення занять, 

своєчасну звітність за їх проведення                       Протягом року                                                                           

2.4. Покласти відповідальність за збереження життя дітей під час проведення гуртків на 

керівників. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора школи з 

навчально-виховної роботи Пушну С.М. 

 

                        

Директор школи                                                                              Н.КРУПА 

  

З наказом ознайомлена: 

Пушна С.М. ______________ 


